

TYBJERG EJENDOMME ApS

Kolloparken 38
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2021

Andreas Tybjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TYBJERG EJENDOMME ApS
Kolloparken 38
9200 Aalborg SV

CVR-nr: 34045488
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor Registreret Revisor Verner Freundlich Larsen
Thyboevej 5
9000 Aalborg
DK Danmark

CVR-nr: 91778750
P-enhed: 1005189241

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at opkøbe ejendomme med henblik på udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 108.496 mod sidste års overskud efter skat på kr. 341.763.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		621.654	725.567
Andre driftsomkostninger		-150.980	
Resultat af ordinær primær drift		470.674	725.567
Andre finansielle indtægter		0	18.461
Øvrige finansielle omkostninger		-287.158	-308.633
Ordinært resultat før skat		183.516	435.395
Skat af årets resultat	1	-75.020	-93.632
Årets resultat		108.496	341.763
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		108.496	341.763
I alt		108.496	341.763

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		19.478.933	20.944.690
Materielle anlægsaktiver i alt		19.478.933	20.944.690
Anlægsaktiver i alt		19.478.933	20.944.690
Andre tilgodehavender		0	18.703
Tilgodehavender i alt		0	18.703
Omsætningsaktiver i alt		0	18.703
AKTIVER I ALT		19.478.933	20.963.393

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.975.458	1.866.962
Egenkapital i alt		2.055.458	1.946.962
Gæld til realkreditinstitutter		12.097.995	13.385.977
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	12.097.995	13.385.977
Gæld til realkreditinstitutter		359.600	290.000
Gæld til banker		1.666.776	2.297.515
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.782.919	1.211.990
Skyldig selskabsskat		50.702	43.632
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.262	33.964
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.081.591	1.367.003
Deposita		321.630	386.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.325.480	5.630.454
Gældsforpligtelser i alt		17.423.475	19.016.431
PASSIVER I ALT		19.478.933	20.963.393

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	75.020	93.632
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	75.020	93.632

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	12.457.595	359.600	12.097.995	9.910.900
	12.457.595	359.600	12.097.995	9.910.900

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	1